
 

Registrado e Publicado  
em ___/___/____. 

Mural da Prefeitura Lei n.º 615/97 

__________________  

 

 

 

DECRETO Nº 886/2014, de 04 de março de 2014. 

 

 

 

"HOMOLOGA RESULTADO DO 

PROCESSO SELETIVO DE TÍTULOS – 

EDITAL  N.º 002/2014” 

 

VALDEMIRO AVI, Prefeito do município de Laurentino, Estado de Santa 

Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e, considerando os 

termos do  Edital PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS  

EDITAL Nº 002/2014, considerando a Classificação Final dos candidatos aprovados, 

publicado no Site e Quadro Mural Oficial do Município, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica Homologado, para todos os efeitos legais, o resultado final do  

Processo Seletivo Simplificado de Títulos – Edital n. 002/2014, objetivando a 

contratação em caráter temporário para o provimento Cargo de Médico – PSF, do 

Quadro de Pessoal da Prefeitura, no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde,, 

conforme segue: 

  

Cargo de MÉDICO 
 

Numero 

Inscrição 

Nome do Candidato Data 

Nascimento 

Pontos Clas. 

001 Angelita Kurle Meneghini 27.03.1986 0,27 1º 

 
 
 
Laurentino/SC,  04 de março de  2014. 
 
 
 
 
 
 

 
Valdemiro Avi 

Prefeito 
 

 


